
ZMĚNOVÝ LIST č. 002

Kupní smlouva ze dne 12.12.2022

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil:

XXX XXX

Popis změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Doplnění interiérového nábytku sedacího na základě aktuálních provozních požadavků oddělení - UP, RDG, ANGIO, COS, JIP. 

D2_51 Lékařská technologie 

Vybavení centrálního urgentního příjmu Pardubické nemocnice 

INTERIÉROVÝ SEDACÍ NÁBYTEK

P17_32

Mias OC spol. s r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna v uspořádání interiérového vybavení nábytkem.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.

Datum:

+/- poznámka

19.03.2024

Zadávací list změny: Číslo: 002

Interiérový nábytek
PŘÍPOČTY 99 952,00

ODPOČTY 0,00

99 952,00CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Za dodavatele:

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis Cena celkem Kč (bez DPH)

Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:



PŘÍPOČTY 99 952,00 Kč 120 941,92 Kč                          

IČ Název Rozměry MJ Mn. Kč/MJ Kč/MJ vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

481011 židle pevná ks 5 2 026,00 Kč              2 451,46 Kč                 10 130,00 Kč                       12 257,30 Kč                             

483006 válenda s opěrákem zad a s úložným prostorem ks 1 9 347,00 Kč              11 309,87 Kč               9 347,00 Kč                          11 309,87 Kč                             

485002 lavice 3-místná volně stojící (do čekáren) ks 1 19 203,00 Kč            23 235,63 Kč               19 203,00 Kč                       23 235,63 Kč                             

485505 lavice do volného prostoru 2000/350/450 mm ks 8 7 659,00 Kč              9 267,39 Kč                 61 272,00 Kč                       74 139,12 Kč                             

ODPOČTY -  Kč                                   -  Kč                                        

IČ Název Rozměry MJ Mn. Kč/MJ Kč/MJ vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH


